[image: image1.jpg]

                                              РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

р. п.  Духовницкое

от  19 декабря    2019  года                                                                    № 86/435
	Об установлении тарифов на тепловую энергию для организаций бюджетной сферы и прочих потребителей МБУ «Благоустройство» на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08 февраля 2018 года № 126 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:
 1.Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию для организаций бюджетной сферы и прочих потребителей МБУ «Благоустройство» на 2020 год:
-с 01.01.2020 г.-2152,08 рублей за 1 Гкал, в том числе НДС 20%;
-с 01.07.2020 г.-2240,84 рублей за 1 Гкал, в том числе НДС 20%.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в МУП «Редакция Духовницкой газеты «Авангард», но не ранее 01 января 2020 года.

3.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района  Курякина В.И.
Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                     Т.А. Фролова
Глава Духовницкого

муниципального района                                                                В.И. Курякин